
UCHWAŁA Nr XXXII/242/09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 maja 2009 roku 

    w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu

    Wielkopolskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) oraz art. 175 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

 

   § 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Wielkopolskiemu w 

wysokości  33.306  zł  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  kosztów  wykonania  dokumentacji 

projektowej budowy ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 194 na odcinku Wyrzysk – 

Osiek n/Notecią.

   § 2. Przeznaczenie  i  zasady rozliczenia  środków na realizację pomocy finansowej  określone 

zostaną w umowie zawartej między Województwem Wielkopolskim a Miastem i Gminą Wyrzysk.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXII/242/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku

                               z dnia 29 maja 2009 roku

          w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu

           Wielkopolskiemu

Przedmiotowa  pomoc  finansowa  udzielona  z  budżetu  Gminy  Wyrzysk  ma  na  celu 

dofinansowanie kosztów wykonania dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 194 na odcinku Wyrzysk – Osiek n/Notecią.

Koszt opracowania dokumentacji w kwocie 99.918 sfinansowany będzie po 1/3 przez Wielkopolski 

Zarząd  Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, Powiat Pilski i Gminę Wyrzysk.

Podstawą przekazania środków na realizację pomocy finansowej, o której  mowa będzie umowa 

określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

W  związku  z  powyższym,  podjęcie  przez  Radę  Miejską  w  Wyrzysku  przedmiotowej 

uchwały uważa się za celowe i uzasadnione.


